



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Przychodnia Miejska w Józefowie
ul. Skłodowskiej 5/7
Tel. 22 789-21-21, fax 22 789-52-30
www.spzozjozefow.pl;
e-mail: kontakt@spzozjozefow.pl
REGON: 010045302; NIP 532-16-43-282

Józefów dnia, 10 stycznia 2024r.

SPZOZPM.DA.26.1.2024

-Do wszystkich Wykonawców-

Dotyczy postępowania na: dostawę biblioteki taśmowej oraz przełącznika sieciowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie

Pytanie 1

Wg. najlepszej wiedzy wykonawcy w bibliotekach 2U na 24 sloty znajduje się wyłącznie jedno złącze RJ45 do zdalnego zarządzania biblioteką, dlatego poniższy opis biblioteki jest nie poprawny i prosimy o następującą zmianę:

zamiast:

- 1x port RJ45 w obudowie biblioteki
 - 1x Port RJ45 do zarządzania w każdym kontrolerze
- powinno być:
- 1x port RJ45 do zarządzania w obudowie biblioteki

Odpowiedź:

Zmiana została uwzględniona w specyfikacji (Załącznik nr 1 do oferty).

Pytanie 2

Zamawiający wymaga, by dostarczone napędy odczytywały dane z kaset LTO-4 – o ile Zamawiający nie posiada kaset LTO-4 z których chciałby odczytać archiwalne dane, prosimy o usunięcie tego zapisu, gdyż umożliwi to także dostarczenie napędów LTO-7, które z jednej strony umożliwiają zapis i odczyt danych na nośnikach LTO-6, których dostarczenie Zamawiający wymaga, z drugiej strony napędy są dużo szybsze niż LTO-6. Nadmieniamy przy tym, że napędy LTO-6 już od dłuższego czasu są EOL i ciężko jest takie zdobyć i to w dodatku z 3-letnią gwarancją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę napędu LTO-6 na LTO-7.

Pytanie 3

Rozwiązania bazujące na napędach LTO-6 już od dłuższego czasu są wycofane z produkcji czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w napędy LTO-7?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę napędu LTO-6 na LTO-7.

Pytanie 4

W opisie biblioteki Zamawiający wymaga 1x Port RJ45 do zarządzania w każdym kontrolerze. Biblioteka nie posiada kontrolerów i wg najlepszej wiedzy Wykonawcy biblioteki 2U na 24 sloty na taśmy wyposażone są wyłącznie w jeden port RJ45 do zdalnego zarządzania. Prosimy o usunięcie zapisu lub wyjaśnienie o jaki port w tym przypadku chodzi.

Odpowiedź:

Zmiana została uwzględniona w specyfikacji (Załącznik nr 1 do oferty).

**Dyrektor
/-/ Maria Kurcz**